terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

EDITAL DE NÚMERO 03/2023 – ERRATA

A Prefeitura Municipal de UIBAÍ — Bahia, por meio da Secretaria Municipal de Educação,
no uso de suas atribuições legais e baseado nas regulamentações pertinentes RETIFICA O

EDITAL 03/2023 que se refere ao processo de qualificação para o exercício das funções
gratificadas de diretor e vice-diretor escolar das instituições de ensino mantidas pelo sistema

municipal de ensino de UIBAÍ-Bahia,  publicado no Diário Oficial do Município em 11 de
outubro de 2023, nos seguintes termos:

Nas claúsulas do Capítulo III – Das Inscrições onde se lia:

11 - As inscrições ficarão abertas no período de 30 de outubro à 07 de novembro de 2023,

PRESENCIALMENTE;

12 - Somente será admitida a inscrição presencialmente, na Secretaria Municipal de

Educação, no período de 30 de outubro a 07 de novembro de 2023, podendo ser realizadas

no horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 16:00h, em dias uteis, observado o horário

oficial de Brasília/DF;

Leia –se

11 - As inscrições ficarão abertas no período de 17 de outubro à 20 de outubro de 2023,

PRESENCIALMENTE;

12 - Somente será admitida a inscrição presencialmente, na Secretaria Municipal de

Educação, no período de 17 de outubro à 20 de outubro de 2023, podendo ser realizadas no

horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 16:00h, em dias uteis, observado o horário

oficial de Brasília/DF;

As demais claúsulas permanecem inalteradas.

UIBAÍ, 16 DE OUTUBRO DE 2023

UBIRACI ROCHA LEVI

PREFEITO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54CA466B916F47F4E24689D7BB73790B

		2023-10-17T15:31:37-0300